
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 

Num. 
262 
129 
777 
995 
115 
288 
100 
259 
91 

893 
916 
225 

7 
5 

28 
221 
30 

213 
146 

2 
40 
46 

220 
223 
112 
443 
31 

838 
493 
325 
616 
773 
821 

329 

Cognome 
ANSELMI 
TOMASSINI 
TOMASSINI 
CALISTI 
CAPUCCINI 
D'AURIA 
CARIZIA 
ONORI 
CHIUCCHIU' 
BUZZICOTTI 
ONOFRI 
SBARAGLIA 
SOCCOLINI 
PAOLONI 
NUTI 
PROFIDIA 
PAGLIACCIA 
MENCARELLI 
BRUNI 
PARIS 
ANNIBALDI 
SIRCHIO 
BAZZANTI 
POLIZIANI 
BERNARDINI 
PERELLI 
TORTELLA 
PASSAGRILLI 
GALUPPI 
FELICIANGELI 
CECCHINI 
POMPILI 
ROSI 

BELARDINELLI 

Nome 
PIERPAOLO 
FEDERICO 
FRANCO 
FRANCESCO 
FLAVIO 
DAMIANO 
FABIO 
SAMUEL 
CRISTIANO 
LUCA 
MATTIA 
VALERIO 
JACOPO 
ANDREA 
LORENZO 
MATTEO 
SAMUELE 
GIOELE 
ALESSANDRO 
VIVENZIO 
GIOVANNI 
MARCO 
GIAMMARCO 
FABIO 
MARCO 
YURI 
GIANLUCA 
ANTHONY 
MIRKO 
FRANCESCO 
LORENZO 
ROBERTO 
DANIELE 

LORENZO 

Classe 
MX1 EXP/AGO 

MX1 EXP/AGO 

MX1 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

MX1 EXP/AGO 

MX2 AMATORI 

MX1 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

MX1 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

MX1 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

MX1 AMATORI 

MX2 EXP/AGO 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX2 EXP/AGO 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 EXP/AGO 

MX2 EXP/AGO 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

16:14.604 

16:43.106 

16:48.972 

16:49.731 

16:51.944 

16:53.413 

17:02.325 

17:05.876 

17:09.064 

17:17.625 

17:23.801 

17:24.254 

17:26.093 

17:30.359 

17:55.751 

17:58.629 

17:58.851 

18:02.079 

18:10.149 

18:11.510 

18:16.355 

16:16.699 

16:26.051 

16:40.630 

16:48.188 

16:52.717 

16:59.670 

17:13.703 

17:16.596 

17:17.066 

17:27.989 

17:53.053 

18:02.707 

0.000 

Diff 

28.502 
34.368 
35.127 
37.340 
38.809 
47.721 
51.272 
54.460 

1:03.021 
1:09.197 
1:09.650 
1:11.489 
1:15.755 
1:41.147 
1:44.025 
1:44.247 
1:47.475 
1:55.545 
1:56.906 
2:01.751 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:46.722 

1:47.551 

1:50.680 

1:47.556 

1:49.655 

1:50.203 

1:49.783 

1:50.227 

1:50.501 

1:52.484 

1:52.319 

1:52.084 

1:50.859 

1:51.765 

1:56.703 

1:56.294 

1:56.493 

1:57.489 

1:55.951 

1:58.698 

1:57.790 

1:58.621 

1:59.341 

2:00.531 

1:55.682 

1:57.168 

1:59.342 

2:00.414 

2:04.115 

2:03.872 

2:08.016 

2:05.703 

2:09.450 

Punti 
250 

220 

200 

250 

180 

250 

160 

220 

200 

150 

180 

160 

140 

150 

250 

140 

220 

220 

200 

200 

180 

160 

180 

160 

150 

130 

140 

150 

140 

130 

130 

120 

130 

0 

Regione 
TOS 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
MAR 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 

LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.502 

Velocità  Media 

56,515 

Miglior tempo sul giro 

1:46.722 

Velocità Migliore 

57,345 

Giro Migliore di 

262 - ANSELMI PIERPAOLO 

Stampato: 23/09/2021 19:55:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:___________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
6 - EXP/AGO+AMA MX1+MX2 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:29:48 

Crossdromo "PONTE SFONDATO" 1,700 km 

19/09/2021 13:15 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


